
APSTIPRINĀTS 

ar iepirkuma komisijas  

2025.gada 5.marta 3.sēdes protokolu  

 

VAS “Latvijas dzelzceļš”  

sarunu procedūras ar publikāciju  “Eļļu un smērvielu piegāde SIA "LDZ ritošā sastāva 

serviss" vajadzībām” nolikuma 

 

SKAIDROJUMS Nr.2 

Nr. 

p.k. 
Jautājums Atbilde 

1. 

Attiecībā uz Jūsu atbildi par 25. pozīciju – Jūs 

sniedzat saiti uz interneta veikalu, taču tas nav 

šīs smērvielas ražotājs. Viņu aprakstos var būt 

norādīta neprecīza informācija. 

Mēs pārbaudām informāciju ražotāja oficiālajā 

vietnē (saite: 

https://cglapps.chevron.com/sdspds/PDSDetail

Page.aspx?docDataId=482128&docFormat=P

DF). Tur nav norādīts, ka šī smērviela ir ar 

OEM apstiprinājumu no MAN, VOLVO vai 

DB. 

Lūdzam pamatot prasību, ka šai pozīcijai ir 

jābūt OEM sertifikātam (kuros mezglos tā tiek 

izmantota). Tāpat lūdzam iesniegt šo mezglu 

smērvielu karti ar norādēm uz smērvielām ar 

OEM apstiprinājumu. 

Jāņem vērā, ka jebkura cita smērviela, kurai nav 

OEM sertifikāta, bet kas atbilst DIN KP2K-30, 

nebūs sliktāka un pat pārsniegs Multifak EP-2 

(KP2K-20) īpašības. 

 

Jūsu norādītajā linkā  tiek sniegta 

informācija par produktu “Multifak T EP 

2”, kas nav minēts Tehniskajā 

specifikācijā.  

Sarunu procedūras priekšmeta 25.daļā 

norādītā produkta “Multifak EP-2” 

tehnisko informāciju skatīt saitē: 

 

https://cglapps.chevron.com/msdspds/P

DSDetailPage.aspx?docDataId=338116

&docFormat=PDF 

 

 

 

 

 

 

2. 

Iepirkuma daļa : 

 Nr. 51   Antifrīzs zaļš -   nepieciešams gatavs 

lietošanai -36 grādi, vai koncentrāts. 

Nr. 57   Glisantin G 30 -  nepieciešams gatavs 

lietošanai -36 grādi,vai koncentrāts 

Nr. 58   Antifrizs G 12  --  nepieciešams gatavs 

lietošanai -36 grādi,vai koncentrāts 

Nr.  29  Smēre  Beslux Biogrease L- 000/6 , 

kura paredzēta  RSSL  Daugavpils, pagājušo 

gadu bija ļoti liels daudzums pieprasīts 

konkursā. 

Varbūt šo punktu vajag ņemt ārā, jo noliktavā 

Daugavpilī atlikumā ir   divas mucas (180kg 

X2 ), un divas mucas, kuras pēc konkursā 

paredzētajiem daudzumiem vēl nav izņemtas, 

Atrodas  (..)  noliktavā Daugavpilī. 

 

Ps.    G30 Antifrīzu ražo “ Basf” kompānija, 

piedeva kālijs ( kālija ziepes) 

Par produkcijas daudzumu: 

Iepirkuma komisija informē, ka 

izsludinātā iepirkuma ietvaros 

piegādājamās preces apjomi mainīti 

netiek. 

Savukārt, preces iegādi, kas izriet no 

iepriekš noslēgtā iepirkuma līguma, 

plānots realizēt tuvākajā periodā 

atbilstoši ražošanas vajadzībai. 

 

Par produkcijas veidiem: 

Tehniskajā specifikācijā atbilstoši 

pasūtītāja vajadzībām norādīti dažādi 

produkcijas veidi iekārtu  mezglu un 

agregātu garantiju saglabāšanai saskaņā 

ar tās tehniskās  dokumentācijas 

noteikumiem.  

Pozīcijas: 

https://cglapps.chevron.com/sdspds/PDSDetailPage.aspx?docDataId=482128&docFormat=PDF
https://cglapps.chevron.com/sdspds/PDSDetailPage.aspx?docDataId=482128&docFormat=PDF
https://cglapps.chevron.com/sdspds/PDSDetailPage.aspx?docDataId=482128&docFormat=PDF
https://cglapps.chevron.com/msdspds/PDSDetailPage.aspx?docDataId=338116&docFormat=PDF
https://cglapps.chevron.com/msdspds/PDSDetailPage.aspx?docDataId=338116&docFormat=PDF
https://cglapps.chevron.com/msdspds/PDSDetailPage.aspx?docDataId=338116&docFormat=PDF


  

         G12 Antifrīzu ražo “ Arteco” kompānija, 

piedeva nātrijs ( nātrija ziepes)  

        Principā gan kālijs gan nātrijs ir ziepes, 

kāpēc ir vajadzīgi  atšķirīgi daudzumi,  varbūt 

ir garantijas tehnika , kur pieprasīts lietot G30. 

 

Nr. 51   Antifrīzs zaļš -   nepieciešams 

gatavs lietošanai -36 grādi; 

Nr. 57   Glisantin G 30 -  nepieciešams 

gatavs lietošanai -36 grādi; 

Nr. 58   Antifrizs G 12  --  nepieciešams 

gatavs lietošanai -36 grādi. 

 
 

 


